این اداره افزود: این صادرات شامل سنگ معدنی تالک بوده که به شهر مرسین ترکیه صادر شده است. این قطار با استفاده از مسیر ریلی هرات - خواف در حال صادرات محصولات تولیدی افغانستان به بازارهای ترکیه و اروپا است.

یکشنبه ۲ ثور ۱۴۰۳ هجری شمسی • ۱۲ شوال المکرم ۱۴۴۵ هجری قمری • ۲۱ اپریل ۲۰۲۴ میلادی • شماره مسلسل ۲۵۰۸۶

آگاهان:

## پاکستان از مهاجرین افغان استفاده ابزاری می کند

انیس: رسانه های پاکستانی در این اواخر از آغاز روند دوم اخراج مهاجرین افغان از خاک پاکستان خبر داده اند. خبری که خواب را از چشمان هزاران مهاجر آن سوی مرز ربوده و آنان از سرنوشت مبهم شان که قرار است...